

SCHEDA TECNICA – COLOMBA CIOCCOLATO BIANCO E FRUTTI DI BOSCO

PRESTI
1961

INGREDIENTI

Farina di frumento tipo 00, Burro, Arancia candita, Zucchero, Acqua, Tuorlo d'uovo pastorizzato, Lievito naturale, Cioccolato Bianco, Frutti di bosco semicanditi (ribes rosso, ribes nero, fragoline di bosco, more, mirtilli), Pasta di arancia, Glassa per lievitati: zucchero, amido di riso, albume d'uovo, sciroppo di glucosio, mandorle, nocciole tostate, zucchero, Miele d'Acacia biologico Rigoni di Asiago, Malto d'orzo, Sale, Vaniglia Bourbon Madagascar.

ALLERGENI

Uova e prodotti a base di uova
Soia e prodotti a base di soia
Frutta a guscio e prodotti derivati
Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI MEDI	Per 100g	PER 1000g*	%AR**
ENERGIA	1780.13kj 425.42kcal	17801.28kj 4254.17kcal	212.71% 212.71%
GRASSI di cui	25.11g	251.13g	358.76%
• ACIDI GRASSI SATURI	14.65g	146.52g	732.60%
• ACIDI GRASSI MONOINSATURI	0g	0g	
• ACIDI GRASSI POLINSATURI	0g	0g	
CARBOIDRATI di cui	46.62g	466.24g	179.32%
• ZUCCHERI	19.36g	193.64g	215.15%
• POLIOLI	0g	0g	
• AMIDO	17.41g	174.07g	
FIBRE	0.80g	7.99	31.96%
PROTEINE	5.65g	56.52g	113.03%
SALE	0.30g	3.01g	50.09%

*Valori nutrizionali per confezione

** Assunzione di riferimento di un adulto medio (8400kj/2000kcal)